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FORBICI E1EIIRICHE DS5O
Lama poligonale diam?tro 50 mm con controlama

Adatta al taglio di tutti i tessuti

Veloci td lama 1.900 gir i /min

Altezza utile di taglio B mm circa

Potenza motore 55 W

Peso 680 g (senza cavo di alimentazione)
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TORBICI ETETTRICHE DSSO
Lama poligonale diametro 50 mm con controlama
Adatta al taglio di tutti i tessuti
Velocita lama 1.900 gir i /min
Altezza utile di taglio B mm circa
Potenza motore 55 W
Peso 680 g (senza cavo di alimentazione)

PARTI DI RICAMBIO

C o d i c e
a n r c o l 0

5001
5002
5003
5004
5005
5006
5007
5007 L
5008
s009
5009/1
501 0/1
501 1
c v t z

501 4
501 5
c u  t o
501 7
501 8
501 8/1
501 I
501 9 CPL
5020
5021
5022
5023
5024
S U Z C

5026
5027
5029
5029/1
5030
5O3O CPL
C U J  I

Cavo di  al imentazione
Boccola passacavo' in gomma
Calotta motore
Molletta oulsante interruttore
Pulsante di  accensione
lnterruttore
Carboncino DS 50
Carboncino ser ie lunga
Piastrina fissaggio interruttore
Cavallotto fissacavo
Vite fissaggio cavallotto
Circui to elettronico di  al imentazione
Contatt i  carboncinr
Piastr ina f issaggio cuscinefto motore
Vite fissaggio calotta motore
Vite f  issaggio piastr ine
Vite fissaggio piastrina cuscinetto
Mol letta fissaggio cusci netto motore
Cuscinetto motore 5 x 16 x 5
Carcassina motore con magneti
Coppia magneti  permanenti
lndotto 220/240 V - 50 Hz
Indotto con ventola e cuscinetto
Ventola
Cuscinetto motore 6 x 19 x 6
Molletta fissaggio cuscinetto motore
Anel lo di  compensazione
Calotta inferiore motore
Vite fissaggio calotta motore
Supporto ingranaggio
Giunto
Cuscinetto vi te ingranaggio
Rondel la ondulata
Vite perpetua coppia ingranaggio
Vite ingranaggio con cuscinett i
Reqrstro vi te ingranaggio

Perno centrale corona ingranaggio
Cappel lotto g rassatore
Grassatore
Grano filettato 3 MA fissaggio regrstro
Rondel la di  rasamento ingranaggio
Ghiera filettata fissaggio cusci netti
Cusci netto corona ingranaggio
Corona ingranaggio
Corona ingranaggio con cuscinett i
Vi te 3,5 MA f issaggio corona ingranaggio
Ghiera f issalama
Carter protezrone lama
Vite fissaggio carler
Piattel lo con smerigl io
Rondel la acciaio
Bussola filettata
Anello di arresto
Gruppetto smerigl io com pleto
Cappel lot to smerigl io
Cerniera affilatore
Vite 3 MA f issaggio cerniera
Piedino
Scarpetta
Vite 2,6 MA fissaggio scarpetta
Molletta fermafilo
Vite 2,3 MA fissaggio molletta
Piedino con sfera per tagl io tubolari
Vite 3,5 MB fissaggio piedino
Controlama in widia DS 50
Vite 2,3 MA fissaggio controlama
Punzone smontaggio lama
Tubetto grasso
Chiave smontaggio lama
Contatto carboncino DS 50 L
Vite fissaggio contatti serie L

C o d i c e
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5032
503s
5034
5035
5036
5037
5038
6n?o
qn?a np l

5040
5042
JU4J

5044
5045
5046
5047
5048
5049
50s0
5051
5052

5053/1
5053/2
5053/3
5053/4
5053/S
5054

5056
5057

.5058
5059
5060 L
5061 L
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Nelle ordinazioni di parti di ricambio specificare il numero di codice dell'articolo.
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